

# Lets Make IT ApS

**CVR-nr.: 38259806**

Mariane Thomsens Gade 4B 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2022**

---

**Andreas Lysdal Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lets Make IT ApS  
Mariane Thomsens Gade4B 4  
8000Aarhus C

CVR-nr: 38259806

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Primært konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Årets resultat viser et overskud på Dkk 1.070.536. Direktionen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens regnskabsmæssige og økonomiske forhold efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.234.289</b>	<b>2.455.892</b>
Personaleomkostninger		-1.800.115	-1.599.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.484	-11.180
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.397.690</b>	<b>844.963</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-22.101	-6.660
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.375.589</b>	<b>838.303</b>
Skat af årets resultat		-305.053	-184.656
<b>Årets resultat</b>		<b>1.070.536</b>	<b>653.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			600.000
Overført resultat		-629.464	53.647
<b>I alt</b>		<b>1.070.536</b>	<b>653.647</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44.779
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>44.779</b>
Deposita		67.500	77.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.500</b>	<b>77.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.500</b>	<b>121.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.248	254.041
Periodeafgrænsningsposter		0	54.761
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.248</b>	<b>308.802</b>
Likvide beholdninger		2.366.727	1.317.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.485.975</b>	<b>1.626.273</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.553.475</b>	<b>1.748.052</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.770.667	700.131
Forslag til udbytte		-1.700.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>120.667</b>	<b>750.131</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.645	14.968
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.645</b>	<b>14.968</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.931	0
Skyldig selskabsskat		232.305	118.656
Skyldig moms og afgifter		323.866	642.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.061	221.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.418.163</b>	<b>982.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.432.808</b>	<b>997.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.553.475</b>	<b>1.748.052</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret